
NOMENCLATURE
PAGE 1

MODELE. DHR202

REPERECODE DESIGNATION QTE NOTE
001 286263-4 CAPOT 35 HR2440   1
002 233940-9 CIRCLIP 19   1
003 417629-9 GAINE DE BAGUE HR2440   1
004 257241-1 RONDELLE 21   1
005 345187-4 RONDELLE   1
006 233916-6 RESSORT 21-29   1
007 921923-8 VIS TETE HEX M8x120   1
008 345280-4 RONDELLE HEXAGONAL HR2020   1
009 417630-4 SUPPORT DE POIGNEE 36 HR2440   1
010 158057-6 POIGNEE CPL 36   1
013 162245-9 LEVIER DE COMMANDE   1
014 233459-8 RESSORT BOUDIN 3   1
015 419192-8 BOUTON DE BLOCAGE   1
016 213278-8 O'RING 17   1
017 158216-2 CARTER D'ENGRENAGE   1
018 266351-3 VIS 4X35   4
019 153290-5 ROULEMENT A AIGUILLES CPL.   1
020 961017-7 CIRCLIP E3   2
021 417796-0 GUIDE BASE   1
022 233344-5 RESSORT BOUDIN 4   2
023 163430-7 PLAQUE DE BLOCAGE HR2450   1
024 266374-1 VIS 4X25   2
025 233929-7 CIRCLIP 29   1
026 267460-1 RONDELLE 31   1
027 233401-9 RESSORT BOUDIN 32   1
028 227109-5 PIGNON 51   1
029 216022-2 BILLE ACIER  7,0   1
030 158574-6 PORTE OUTIL CPL   1
031 267229-3 RONDELLE 28   1
032 331769-8 AXE 9   1
033 324669-9 ENCLUME   1
034 324402-9 ANNEAU 9   1
035 421955-0 ANNEAU AMORTISSEUR 13   1
036 324216-6 SUPPORT D'O RING   1
037 213073-6 O RING 9   1
038 233917-4 CIRCLIP 28   1
039 324214-0 FRAPPEUR HR2440   1
040 213227-5 O RING 16   1
041 318132-2 PISTON  HR2470   1
042 267104-3 RONDELLE PLATE 12   1
043 324215-8 JOINT PISTON   1
044 267104-3 RONDELLE PLATE 12   1
045 213727-5 JOINT O'RING 63   1
046 210028-2 ROULEMENT A BILLES 606ZZ   1
047 961003-8 CIRCLIP MOD S EXT 7   1
048 233343-7 RESSORT BOUDIN 7   1
049 227179-4 PIGNON 10   1
050 324668-1 AXE   1
051 331992-5 CAME   1
052 219014-0 ROULEMENT 10 HR2450   1
053 226632-7 PIGNON HELICOIDAL 25   1
054 266273-7 VIS HEX CREUSE 4X12 4604DW   2
055 345179-3 PALIER DE ROULEMENT   1
056 267234-0 RONDELLE PLAT 8   1
057 210029-0 ROULEMENT A BILLE 608ZZ   1
058 324212-4 ANNEAU 15   1
059 961011-9 ANNEAU BUTEE-4   1
060 941102-2 RONDELLE PLATE MX5   1
061 233342-9 RESSORT BOUDIN 6   1
062 345363-0 PLAQUE DE SELECTEUR HR2450   1
063 141574-3 SUPPORT CAME   1



NOMENCLATURE
PAGE 2

MODELE. DHR202

REPERECODE DESIGNATION QTE NOTE
065 213407-3 O'RING 26   1
066 213077-8 JOINT 10   1
067 210059-1 ROULEMENT A BILLES 6000RD   1
068 267213-8 RONDELLE PLATE 10   1
069 240092-9 VENTILATEUR   1
070 519226-8 INDUIT CPL   1

INC. 67-69,71,72
071 253823-7 RONDELLE 7   1
072 210023-2 ROULEMENT A BILLES 627DDW   1
073 267816-8 RONDELLE   1
074 815F22-1 DHR202 NAME PLATE   1
075 188515-8 JEU DE CARCASSE   1

INC. 82
076 638020-0 AIMANT BTW200   1
077 638977-5 SUPPORT DE CHARBONS CPL   1
079 266326-2 VIS 4x18   2
080 911011-9 VIS TETE RONDE M3X4-8   1
081 689070-8 PLAQUE   1
082 188515-8 JEU DE CARCASSE   1

INC. 75
083 424128-4 CAPUCHON   2
084 643829-7 PROTECTEUR PORTE CHARBONS   2
085 194435-6 JEU DE CHARBON CB-432   1
086 424111-1 COUVERCLE INTERRUPTEUR   1
087 450615-7 LEVIER INVERSEUR   1
088 638882-6 INTERRUPTEUR   1
089 631792-6 CIRCUIT LED   1
090 266326-2 VIS 4x18   7
091 644808-8 SUPPORT   1
092 187212-3 COUVERCLE BATTERIE   1

INC. 95
093 263036-2 CHEVILLE CAOUTCHOUC 5   1
094 268184-2 TETON 1,5   1
095 187212-3 COUVERCLE BATTERIE   1

INC. 92
096 266326-2 VIS 4x18   2
097 424042-4 PROTECTION CAOUTCHOUC   1
098 424476-1 PROTECTION   1
099 424042-4 PROTECTION CAOUTCHOUC   1
100 123100-0 MANDRIN CPL   1

INC. 25-28,30,32-38
A01 324219-0 JAUGE DE PROFONDEUR HR2020   1
A02 194204-5 BATTERY BL1830 SET   2
A03 837634-4 MOULAGE MAKPAC BHR202   1
A04 ***DC18RC DC18RC FAST CHARGER   1
A05 821551-8 COFFRET MAKPAC3   1
A06 837634-4 MOULAGE MAKPAC BHR202   1
A07 ********** ****************************** *** ******************************
A08 ********** ****************************** *** ******************************



VUES ECLATEES
PAGE 1

MODELE. DHR202


